¶ Y esto procede mucho mas en el caso en que estamos, dō
de la incompetēcia de iurisdiction de la Cortē del dicho ju-
sticia de Aragon es por inhibicion y prohibicion del Princi-
pe: la qual de tal manera haze todo el processō cōtra ella nin-
guno, que no solo el processō ad vteriora, que es vna tacita
declaraciō, mas ni aun por expressa se podia el justicia de Ara-
gon declarar por juez desta causa, ni conoscer della, & sic ni-
hil valet declaratio ipsius iustitiæ Aragonum, etiam si se de-
clarauerit iudicem competentem ad tradita per Feli. in c. Pa-
storalis, num. 12. in fine, de exceptio. Et quia vbi iurisdiction
est reseruata seu inhibita per Principem nunquam inferior po-
terit illam prorogare contra eius prohibitionem sine licen-
tia Principis, vt fuit dictum singulare Bal. in cap. imperialem.
§. præterea, de prohib. feud. alienatione per Federi. versicu.
quæro an vasalli, cum quo transeunt ibi Aluarotus & Cardi.
Alexandri. sequitur & commendat Rolan. á Valle confi. 88.
num. 20. cum sequent. volumi. 1. Et hinc etiam Abb. in capit.
super literis, & ibi Felinus de rescriptis, post Innocen. conclu-
dūt, quod quando exceptio defectus iurisdictionis pariter cō-
cludit in toto processu, & in omni incidenti eius sicut in prin-
cipali non potest iudex cognoscere an sua sit iurisdiction, secū-
dum eundem Innocen. in cap. prudentiam, de offic. delegat.
& quæ Barto. notat in l. quidam conseruabant. ff. de re iudic.
neque poterit declarare super ea, imo & si pronuntiaret se iu-
dicem competentem, talis sententia esset nulla, quia pronun-
tatio & sententia non potest facere eum iudicem qui non est
etiam si pars non appellet. A filii. decisio. 354. num. 14. vs-
que ad finem, ista enim exceptio incompetentiæ quæ ex pro-
hi-

11
hibitione Principis procedit reddi iudicium retro nullum in
quacunq; parte iudicij opponatur siue ante litem contesta-
tam, siue post & etiam post sententiam, vt est singularis deci-
sio Iacob Butrica, quem ibi Bald. sequitur in l. licet, num. 6.
C. de procura. & Alexan. in dict. l. quidam consulebant, num.
7. vbi dicit esse menti perpetuo tenendum. Neque exceptio
talis in competentie censetur sublata, & si a lege tollatur, glo.
fin. in Clem. 1. de secretatione possessionis & fructu, & pro-
bat Relin. in rubric. de foro compet. ad ff. Couarrub. cap. 25.
practica, num. 4. & late Ludouicus a Mexia ad l. Toleti, res-
pon. ad secundam partis, primo fundamentum, num. 11. cum se-
quentibus, & nouissime Carolus de Grassis in suo tract. de ex-
ceptio. exceptione. 18. in competentia iudicis.